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ОПРОСНЫЙ ЛИСТ ДЛЯ КТП
	Реквизиты Заказчика
	Организация
	

	
	Контактное лицо
	

	
	Телефон/факс/e-mail
	


	Тип КТП
	Киосковая
	Мачтовая
	Столбовая
	Утепленная

	КТП по количеству трансформаторов
	1-трансформаторная
	2-трансформаторная

	Исполнение КТП
	тупиковая
	проходная

	Исполнение вводов РУВН
	воздух
	кабель
	воздух-кабель

	Исполнение вводов РУНН
	воздух
	кабель
	воздух-кабель

	Класс напряжения РУВН, кВ
	6
	10

	Класс напряжения РУНН, кВ
	0,4

	Наличие коридора обслуживания
	Да
	Нет

	Трансформатор
	Наличие
	Да
	Нет

	
	Тип
	ТМ
	ТМГ
	Другой

	
	Мощность, кВА
	25
	40
	63
	100
	160
	250
	400
	630
	1000

	
	Количество
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Схема и группа соединений
	Y/Yn-0
	D/Yn-11
	Y/Zn-11

	Сторона ВН
	Коммутационный аппарат на вводе
	РЛНД
	РВЗ
	ВНА
	Другой

	
	Разрядники
	РВО
	ОПН
	нет

	
	Учет
	Наличие
	Да
	Нет

	
	
	Тип счетчика
	

	
	Секционирование 
	Да
	Нет

	
	Приборы контроля
	Напряжения
	Да
	Нет

	
	
	Тока
	Да
	Нет

	Сторона НН
	Ввод  НН
	Коммутационный аппарат 
	ВР (РЕ)
	ВА
	ВР (РЕ)+ВА
	Другой

	
	
	Номинальный ток
	
	
	
	

	
	
	Наличие АВР
	Да
	Нет

	
	
	Учет
	Наличие
	Да
	Нет

	
	
	
	Тип счетчика
	

	
	
	Приборы контроля
	Напряжения
	Да
	Нет

	
	
	
	Тока
	Да
	Нет

	
	Отходящие линии
	Коммутационные аппараты
	Рубильник РПС
	Выкл. автоматический
	Другой

	
	
	Токи фидеров, А
	25
	31,5
	40
	63
	80
	100
	125
	160
	200
	250
	320
	400
	630

	
	
	Количество
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Учет
	Наличие
	Да
	Нет

	
	
	
	Тип счетчика
	

	
	
	Амперметры
	Наличие
	Да
	Нет

	
	Уличное освещение 16А
	Нет
	с фотореле
	с реле времени

	
	Учет энергии на уличное освещение
	Наличие
	Да
	Нет

	
	
	Тип счетчика
	

	
	Разрядники
	РВН
	ОПН
	нет

	Дополнительные требования
	


